

Numer postępowania:
1A/TM/22

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp, w procedurze właściwej dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest poniżej progów unijnych.pn. „PRZEBUDOWA, TERMOMODERNIZACJA, INSTALACJA FOTOWOLTANICZA ORAZ ODGROMOWA DACHU W BUDYNKU SPZOZ SANATORIUM UZDROWISKOWEGO MSWIA W KRYNICY-ZDRÓJ”

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 29.06.2022 r. oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Dotyczy: Załącznik nr 7 projekt techniczny, CZĘŚĆ RYSUNKOWA

Pytania:

1. Proszę o przesłanie części rysunkowej

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez dodanie załącznika nr 9 „Część Rysunkowa”;

Pytania:

2. Czy „E-01 - Rzut dachu - instalacja odgromowa i fotowoltaiczna” uwzględnia rozmieszczenie paneli fotowoltaicznych na dachu? Czy jest wykonana wizualizacja instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedź:

Zakres robót w przetargu została ograniczona do zakresu z rzutu dachu w załączniku nr 9 do SWZ „Część rysunkowa”.

3. Jeśli nie ma przygotowanego projektu rozmieszczenia modułów, na której części dachu ma znajdować się instalacja.

Odpowiedź:

Zakres robót w przetargu została ograniczona do zakresu z rzutu dachu w załączniku nr 9 do SWZ „Część rysunkowa”.

4. Czy na rzutach dachu można znaleźć informacje o konstrukcji i pokryciu dachu? Jeśli nie, czy można uzyskać te informacje od inwestora?

Odpowiedź:

Konstrukcja stropodachu – płyty panwiowe DK/300/60, DK/240/60 o nośności 180 kg/m².
Pokrycie dachu z papy zgrzewanej gr. 10 mm.

Dotyczy: Załącznik nr 7 projekt techniczny, CZĘŚĆ Techniczna, Moduły fotowoltaiczne.

Pytanie:

1. Czy inwestor dopuszcza moduły o parametrach: mocy większej niż 360 Wp,

Wymiarach większych niż: 174,0cm x 103,0cm, wadze do 25,1kg?

Odpowiedź:

Inwestor nie dopuszcza zmiany parametrów modułów.

2. Czy inwestor posiada informacje jakim dodatkowym obciążeniem na m² można dociążyć dach?

Odpowiedź:

Stropodachu nie można dociążyć dodatkowym ciężarem.

Załączniki

- 1) Załącznik nr 9 do SWZ „, Część Rysunkowa”

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na platformie zakupowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

.....